ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm: ,, Lucrări de tratare cu soluție ignifugă, în trei straturi, a acoperișului sediului 

Curţii Supreme de Justiţie din str. M. Kogălniceanu 70 ” 

pentru suma fără TVA: 

284 366 , 24 lei  ( doua sute optzeci si patru mii trei sute saizeci si sase  lei, 24  bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum : 

56 873 , 25 lei  ( cincizeci si sase mii opt sute saptezeci si trei  lei ,  25 bani). 

Suma totala cu TVA: 

341 239 ,49 lei ( trei sute patruzeci si unu mii doua sute treizeci si noua   lei, 49 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare.